M0007166: Manuscript page from Chirurgia Albucasis

Publication/Creation

30 July 1940

Persistent URL

<https://wellcomecollection.org/works/e7je5aup>

License and attribution

Wellcome Library; GB.

This work has been identified as being free of known restrictions under copyright law, including all related and neighbouring rights and is being made available under the Creative Commons, Public Domain Mark.

You can copy, modify, distribute and perform the work, even for commercial purposes, without asking permission.

Wellcome Collection
183 Euston Road
London NW1 2BE UK
T +44 (0)20 7611 8722
E library@wellcomecollection.org
<https://wellcomecollection.org>

et tunc accipe oua et ptoia in coop
 torio eius forame. et pone in ea herbas
 apientes os matricis sic calamentum
 et nipta et metui. et camomila et selu
 et cassia lignea et centaurea. omnes
 istas herbas aut quasdam earum et sub
 merge eis cum aqua et pone eam sup igni
 em. dem embulam arundinis si foram
 cooptori olle et extremitate olle alia
 in os matris et teneat ea donec puci
 at uapor ad exauitate matricis. dem
 fac eam stnutare sicut diximus si ma
 eni egredietur cum facilitate. Si aut re
 manet per hanc curationem et non egredit
 tunc pice obstetrici ut subingat ma
 nu suam sinistra in oleo sisamino aut
 muclagune altee. dem intro mittat
 ea in uulua. et querat cum ea sinam. Cum
 ergo inuenit eam. tunc accipiat ipam et
 extrahat eam paulatim. Si aut fuerit
 aneca in profundum matris. tunc intro
 mittat manu secundum quod diximus. donec

Quidam aut antiquorum iam ex
 sunt suffumigatiore: nastuicij et si
 siccani. forma instrum quo suffumi
 mulier apud retenciae: menstruo
 sine fiat ex uetro file ala

aut fiat ex ere. et ponatur
 tremitas subtilis in uulua. et extr
 tas ampla sup ignem. et subfumi
 sit posita sup primas teneat eam
 e et sumatur illa suffumigato et u
 ham. De curatione anni non pfo

N Ascum multi puerorum. et
 eorum non sunt pforati. quos
 opullant sifach subtile. Oportet e
 obstetrici ut pforet illud sifach d
 to suo. Et si non pforet ipsum cum spaci
 acuto. et cauat lactum ne tangat
 dem pone sup ipsum lana infusam
 no et oleo. dem te cura ipsum cum ungu
 donec sanetur: Si aut times quod